Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81
Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA
CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230
Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 023PE/2024 PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que adjudicou/homologou o procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 023/2024, objetivando a aquisição futura e eventual de urnas funerárias e serviços funerários para atender demanda da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social do município de Mulungu do Morro, Bahia, em favor da licitante abaixo indicada, afim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 07/10/2024. Edmario José Boaventura – Prefeito.

LOTE	LICITANTE VENCEDORA	VALOR GLOBAL	
1	IORLEY DE JESUS SANTOS (CNPJ Nº 08.367.213/0001-68)	R\$	59.400,00
2	IORLEY DE JESUS SANTOS (CNPJ № 08.367.213/0001-68)	R\$	58.400,00
3	WILIAM MENEZES ALVES LTDA (CNPJ N° 11.734.323/0002-06)	R\$	15.000,00

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br